
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1320/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ГНАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1320/ст

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14020466 1351980 Андреєв Андрій Олексійович
54593465 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147508 Електронні 
технології 
інтернету речей

149,532

2 14147680 1351980 Білан Назарій Юрійович
55044135 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079429 Електронні 
технології 
інтернету речей

141,984

3 14017264 1351980 Каплун Богдан Миколайович
52528893 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0289244 Електронні 
технології 
інтернету речей

162,520

1



4 14123772 1351980 Кравченко Кирило Дмитрович
55046287 KB 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073475 Електронні 
технології 
інтернету речей

137,955

5 14093016 1351980 Ражев Даніїл Олександрович
55038346 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208750 Електронні 
технології 
інтернету речей

151,409

6 14055759 1351980 Рибецький Денис Дмитрович
54432725 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099902 Електронні 
технології 
інтернету речей

138,917

7 13544915 1351980 Фороща Назар Васильович
54650634 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148134 Електронні 
технології 
інтернету речей

154,346

8 14020458 1351980 Шандиба Олександр Віталійович
54593437 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143350 Електронні 
технології 
інтернету речей

150,878

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1320/ст

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13426105 1351982 Бурлай Остап Михайлович
54707303 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063128 Електронні 
системи

162,425

2 14097999 1351982 Воробей Тимофій Володимирови
ч

54379993 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0249308 Електронні 
системи

153,680

3 13413701 1351982 Заєць Богдан Олегович
54903390 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147774 Електронні 
системи

150,365

3



4 14134022 1351982 Ігнатюк Назар Романович
54903301 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148157 Електронні 
системи

141,000

5 14166338 1351982 Лаврінчук Захар Миколайович
54453322 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086085 Електронні 
системи

130,900

6 14064759 1351982 Шутко Іван Володимирови
ч

55038769 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215181 Електронні 
системи

146,132

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1320/ст

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14111251 1336618 Аренчохін Святослав Ігорович

45170186 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0234953 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

165,580

5



2 14097075 1336618 Іващенко Іван Олександрович

54940798 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104977 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

152,918

3 14006647 1336618 Китайчук Олександр Всеволодович

54941031 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059005 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

154,918

4 13985545 1336618 Комаров Максим Юрійович

54440579 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237131 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

139,400

5 13707336 1336618 Костильов Іван Євгенійович

54752120 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069084 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

155,407

6 13901146 1336618 Малаховський Дмитро Анатолійович

54819906 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059352 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

144,187

6



7 13737568 1336618 Нестеренко Ілля Андрійович

54813141 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057690 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

141,680

8 13662785 1336618 Пишняк Анастасія Олегівна

54642260 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074619 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

145,520

9 13869481 1336618 Сахно Назар Романович

54590679 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035822 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

142,545

10 14102651 1336618 Селезень Максим Михайлович

54428603 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159268 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

139,917

11 13647119 1336618 Скиба Анастасія Миколаївна

54793080 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038957 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

182,662

7



12 14231538 1336618 Тесля Микола Миколайович

54726002 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136238 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

138,924

13 14011162 1336618 Цимбал Вадим Віталійович

54407332 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234737 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформаці
йні системи та 
технології, 
Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

139,825

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1320/ст

173 Авіоніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14118270 1333512 Гедзюра Дарина Степанівна
54891602 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055452 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

153,490

2 13742043 1333512 Касумов Ілля Павлович
54846934 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129975 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

149,345

3 14074617 1333512 Кольц Варвара Іванівна
55030598 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254780 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

161,323

9



4 13523515 1333512 Михайлова Дар`я Костянтинівна
54929773 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059626 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

195,755

5 14094093 1333512 Назаров Рахім
54892149 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220832 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

139,196

6 13578410 1333512 Чемерис Михайло Сергійович
55084564 TA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246766 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

153,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1320/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13911748 1345080 Астаф`єв Артем Віталійович

54813168 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057497 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

154,469

2 13703942 1345080 Козачук Назар Вадимович

54385569 BC 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176143 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

143,880

11



3 13435349 1345080 Корнієнко Віталій Вікторович

54821447 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054635 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

157,420

4 13745967 1345080 Корчак Владислав Сергійович

54810456 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206620 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

140,801

5 14126545 1345080 Самусь Данило Ігорович

54231517 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0203508 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

142,363

6 14137313 1345080 Тодорашко Платон Вячеславович

54934333 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220119 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

152,062

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1320/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13462789 1351799 Бабушко Костянтин Віталійович

54457222 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178769 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

158,780

2 13671194 1351799 Бєлан Поліна Андріївна

54479767 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125488 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

166,382

13



3 14032587 1351799 Мостович Максим Анатолійович

54447872 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069638 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

142,885

4 14030555 1351799 Новоградський Антон Олександрович

54428110 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157372 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

147,815

5 14226721 1351799 Остролуцький Артем Андрійович

54815978 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069913 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

138,120

6 13981481 1351799 Пінчук Віталій Валерійович

54924135 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172222 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

143,583

7 14019692 1351799 Рибаков Даниїл Андрійович

54940940 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046623 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

153,653

8 14075848 1351799 Трапезніков Ілля Валерійович

54824860 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264719 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

153,160

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1320/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14085352 1307009 Борщ Ілля Ігорович
54729740 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095923 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

152,150

2 13968756 1307009 Варава Богдан Ігорович
54813472 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143804 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

153,775

3 14013489 1307009 Горовий Ігор Юрійович
54590788 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126280 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

142,715

15



4 13581706 1307009 183-9160813 Єгор Андрійович
54724566 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049818 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

150,756

5 13871356 1307009 Ковальчук Аліна Миколаївна
54836106 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148846 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

160,466

6 14039933 1307009 Олексенко Олександр Віталійович
54846129 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022963 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

154,564

7 13850853 1307009 Олексієнко Юлія Андріївна
54934082 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184806 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

171,720

8 13843274 1307009 Паламарчук Денис Миколайович
54752414 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143322 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

154,020

9 13654774 1307009 Петровський Владислав Віталійович
54817931 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131070 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

153,490

10 14013099 1307009 Распутько Олександр Олегович
54590735 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005462 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

140,590

11 14024325 1307009 Чернюк Дмитро Ігорович
54903140 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220860 Комп'ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

157,680

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1320/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13699228 1314319 Бойко Дарія Василівна
54423798 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110139 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

150,960

2 13646817 1314319 Бульбіна Діана Сергіївна
54917215 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124735 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

164,424

3 13682263 1314319 Ванієв Михайло Віталійович
54612894 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029877 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

149,345

17



4 13927106 1314319 Вторих Данило Романович
54792016 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169323 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

151,776

5 13500827 1314319 Гукасян Арсен Мушегович
54542596 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107868 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

145,588

6 13613160 1314319 Дехтяр Вадим Вадимович
54633972 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104907 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

140,760

7 13542908 1314319 Жданов Нікіта Вячеславович
54813118 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077541 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

152,600

8 13571913 1314319 183-9131160 Анастасія Анатоліївна
54742661 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129241 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

159,460

9 13435445 1314319 Ірачек Станіслав Едуардович
54823217 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093668 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

161,160

10 13817264 1314319 Медвідь Дарина Олегівна
54825411 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124677 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

145,180

11 13748576 1314319 Мурадов Руслан Рамісович
54813616 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051783 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

174,420

12 14130832 1314319 Тюх Єлизавета Русланівна
54670231 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186297 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

178,772

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1320/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13560267 1305292 Вінярський Ярослав Олександрович
54468885 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124767 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

150,144

2 14163441 1305292 Гавриш Марко Степанович
55033686 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017408 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

155,200

3 14193955 1305292 Гарбовський Єлизар Леонідович
54453091 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070458 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

149,267

19



4 14082653 1305292 Григоренко Денис Вадимович
51850210 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0346397 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

156,876

5 13844308 1305292 Григорук Богдан Миколайович
37890109 BH 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

161,908

6 13941655 1305292 Ілющенко Іван Андрійович
54929352 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180891 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

172,176

7 14004606 1305292 Ільєнко Ярослав Вадимович
55037939 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274225 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

161,296

8 13990494 1305292 Ісаак Світлана В`ячеславівна
54795567 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149551 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

150,348

9 14117356 1305292 Компаніченко Матвій Костянтинович
52811762 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0241831 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

160,769

10 13455840 1305292 Кшижевський Станіслав Артемович
55053011 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014469 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

155,924

11 13595342 1305292 Марініч Богдан Русланович
55064513 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061245 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

144,908

12 13701132 1305292 Михайлюк Віталій Вікторович
55037931 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227052 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

146,132

13 13884314 1305292 Міщенко Данило Олександрович
54797055 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169075 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

158,525

20



14 14010431 1305292 Мохір Микита Володимирови
ч

54419552 EH 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068683 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

156,536

15 13953063 1305292 Ремізов Артем Вадимович
54892106 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187203 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

145,860

16 13413586 1305292 Сокол Сергій Михайлович
009448 ДЛ 17.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

161,636

17 13740432 1305292 Судоргін Нікіта Сергійович
54805558 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112887 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

177,344

18 13767330 1305292 Сусь Богдан Андрійович
54823806 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055555 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

143,310

19 13630270 1305292 Тарнавський Ілля Олександрович
54432915 EH 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068191 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

143,140

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1320/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14047647 1314320 Желізко Тимофій Сергійович
54845676 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174686 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

152,150

2 13765626 1314320 Каліберда Родіон Юрійович
54858217 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102043 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

139,332

3 13739288 1314320 Ковбасник Оксана Олегівна
54744284 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193801 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

149,872

22



4 14184657 1314320 Смульський Денис Сергійович
55108487 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147955 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

139,145

23


